[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 529/CIB/12
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, ad referendum
APROVA
A solicitação de equipamentos e material permanente, conforme Portaria Ministério da Saúde 2.198/2009, para atendimento às diretrizes da Rede Cegonha do Estado de Santa Catarina – Hospital Regional de São José Homero de Miranda Gomes, Município de São José.
Florianópolis, 20 de dezembro de 2012.
	DALMO CLARO DE OLIVEIRA
	ELÓI TREVISAN

	Coordenador CIB/SES
	Coordenador CIB/COSEMS